o dobu dočasného pozastavení díla se prodluŽujedoba provedení díla' Vpřípadě
přeiušení prací o více jak 6 měsíců mákaŽdá ze stran právo od této smlouvy odstoupit.

tv.
cena za dílo

'1. Cena za provedenÍ díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvnÍch stran v celkové
výši: 478 315 Kě bez DPH (slovy: čtyřistasedmdesátosmtisíctřistapatnáct korun ěeských bez
DPH)

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn Účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními

předpisy.

3. objednatel prohlašuje, Že předmět dodávky nenÍ pouŽíván k ekonomické činnosti.

4' Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudovaltechnickou specifikaci a porozuměl